
RAJONI Elbasan 

NJESIA VENDORE ELBASAN

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Desara Dritan Hyseni Infermier Elbasan 81.8

2 Patricia Gazmir Abazi Infermier Elbasan 75.5 Provizor

3 Marsida Bexhet Xhafa Infermier Elbasan 74.9

4 Riselda    Ilir     Sadushi Infermier Elbasan 73.5 Provizor

5 Mikela Ilir  Haka   Infermier Elbasan 73.4

6 Migena Gëzim Poçi Infermier Elbasan 72.9

7 Fjodora Ismail Lamçja Infermier Elbasan 71.7 Provizor

8 Xhoana Ilir Çota Infermier Elbasan 71.7 Provizor

9 Artjola Bexhet Xhafa Infermier Elbasan 71.4 Provizor

10 Esmeralda Shpetim Isufi Infermier Elbasan 71

11 Artur Marku Kercyku Infermier Elbasan 70.9

12 Franceska Jani Pepa Infermier Elbasan 70.5

13 Rolanda Shaqir Dika Infermier Elbasan 70.1 Provizor

14 Klea Kastriot Perisnaka Infermier Elbasan 70 Provizor

15 Suela Naim Xhafa Infermier Elbasan 69.9 Provizor

16 Ergina Arben   Muço     Infermier Elbasan 69.4

17 Blerta Fuat Llace Infermier Elbasan 69.3 Provizor

18 Danjela  Thanas Bezhani Infermier Elbasan  69.1

19 Ilva Arjan Hoxha Infermier Elbasan 69

20 Xhiselda Ramadan Barjamaj Infermier Elbasan 68.9

21 Ersona Afrim Disani Infermier Elbasan 68.7

22 Rodhula Ylli Qosja Infermier Elbasan 68.7 Provizor

23 Anxhela Astrit Shadini Infermier Elbasan 68.4 Provizor

24 Juxhin Andi Luta Infermier Elbasan 68.4 Provizor

25 Dorina Josif Taçja Infermier Elbasan 68.2 Provizor

26 Enkela Bashkim Gjata Infermier Elbasan 67.9

27 Xhulija Nezir Çarçiu Infermier Elbasan 67.9

28  Ledjan Skënder Topi Infermier Elbasan 67.8

29 Valbona Shaqir Lloçja Infermier Elbasan  67

30 Marsilda Fatmir Coha Infermier Elbasan 66.7

31 Enkeleta Tasim Lala Infermier Elbasan 66.5 Provizor

32 Geraldina Rakip Xhardja Infermier Elbasan 66.2

33 Alban Xhevdet Elezi Infermier Elbasan 66.1 Provizor

34 Kristina Albert Doko Infermier Elbasan 66.1

35 Osana    Nikolla  Stafa   Infermier Elbasan  66.1

36 Esmeralda Ramazan Puqe Infermier Elbasan 65.9

37 Klea Ali Balla Infermier Elbasan 65.9 Provizor

38 Antjola Kujtim Duka Infermier Elbasan 65.7 Provizor

39 Bojken Shpëtim Cani  Infermier Elbasan 65.5

40 Emanuela Haqif Luka Infermier Elbasan 65.1

41 Erilda Yzeir Hysa Infermier Elbasan 64.9

42 Era Tomorr Doce Infermier Elbasan 64.8

43 Lumturije Mustafa Koçi Infermier Elbasan 64.8

44 Anxhela Bilbil Disani(Cobo) Infermier Elbasan 64.6

45 Klajoda Hamit Llapushi Infermier Elbasan 64.4

46 Elidjona Shefqet Shkurti Infermier Elbasan 64.3

47 Ermira Petro Dedja Infermier Elbasan 64.3

48  Adriana Sami Boshku Infermier Elbasan 64.1

49 Marsilda Lulzim Alija Infermier Elbasan 63.8 Provizor

50 Desara Bamir Llangozi Infermier Elbasan 63.6 Provizor

51 Ornisa Nazmi Zyli Infermier Elbasan 63.4



52 Anila Enver Sharra Infermier Elbasan 63.3

53 Esmeralda Ardian Vreto Infermier Elbasan 63.2

54 Artenisa Besnik Rama Infermier Elbasan 62.8

55 Blerina Bilal Canga Infermier Elbasan 62.8

56 Anxhela Xhevahir Hidri Infermier Elbasan 62.5

57  Irgen Xhevdet Hasa Infermier Elbasan 62.4

58 Elviela Behar Ruda Infermier Elbasan 62.2

59 Sonila    Xhevahir Muça    Infermier Elbasan 62.2

60 Selda Selman Panganika Infermier Elbasan 61.9 Provizor

61 Altea Misir Shtylla Infermier Elbasan 61.4

62 Edmond Lutfi  Disani  Infermier Elbasan  61.3

63 Alketa Bajram Bardhi Infermier Elbasan 61.1

64 Alisa Endri Xhyra Infermier Elbasan 61

65 Ana Xheladin Kumrija Infermier Elbasan 61

66 Megi Besnik Islami Infermier Elbasan 61

67 Nesarta Sabri Dopi Infermier Elbasan 61

68 Andelina Durim Karaj   Infermier Elbasan 60.9

69 Erka Qazim Sallja Infermier Elbasan 60.9

70 Estera Gentian Hoxha Infermier Elbasan 60.9

71 Ina Vezir Alisufi Infermier Elbasan 60.6 Provizor

72 Andela Dilaver Karaj Infermier Elbasan 60.3

73 Eladjola Bashkim Kako Infermier Elbasan 60.3

74 Monika Muhamet Metaj Infermier Elbasan 60.3

75 Mirjan Hasan Ajazi Infermier Elbasan 60.2

76 Englantina Shefki Skënderi Infermier Elbasan 60

77 Klaudja Milto Hajdari Infermier Elbasan 60

78 Xhoana Dritan Beqiri Infermier Elbasan 60

79 Jaho Gëzim Tahiri Infermier Elbasan 59.9

80 Olivia Arben Topalli Infermier Elbasan 59.9

81 Klaudja Dritan Hoxha Infermier Elbasan 59.7

82 Elca  Adriatik Noni    Infermier Elbasan 59.6

83 Françeska Ndriçim Çepa Infermier Elbasan 59.6

84 Alketa Gani Idrizi Infermier Elbasan 59.4

85 Anxhela Alfret Kaca Infermier Elbasan 59.2

86 Kejsa Arben Toska Infermier Elbasan 59.2

87 Entela Skënder Dani Infermier Elbasan 59.1

88 Ana Gramos Dërstila Infermier Elbasan 58.9

89 Indrit Brahush Ramazani Infermier Elbasan 58.9

90 Xhoana Arben Likrama Infermier Elbasan 58.8

91 Ornela    Ramazan  Sinani  Infermier Elbasan 58.5

92 Rexhina Ymer Ahmeti Infermier Elbasan 58.4

93 Elisiona Estref Hoxhallari(Muca) Infermier Elbasan 57.8

94 Trendelina Myslim Zekthi Infermier Elbasan 57.5

95 Sabiel Eqerem Kozaria Infermier Elbasan 57.2

96 Ronela Ilirjan Dauti Infermier Elbasan 57.1

97 Blerina Faik  Xhafa  Infermier Elbasan 56.9

98 Erjola Bashkim Bërdufi Infermier Elbasan 56.8

99 Elena Ylli Shehu Infermier Elbasan 56.5

100 Kasandra Agron Asllani Infermier Elbasan 56.5 Provizor

101 Rexhina Sherif Tanushi  Infermier Elbasan 56.5

102 Blerina Bajram Çepa(Taullau) Infermier Elbasan 56.4

103 Rezarta Aleks Peci Infermier Elbasan 56.4

104 Fatma  Dylaver Zavalina Infermier Elbasan 56.2

105 Era Dylaver  Veliu   Infermier Elbasan 56.1 Provizor

106 Ermela Zenel Elhyka Infermier Elbasan 56.1

107 Jonida Muhamet Allushi Infermier Elbasan 56.1

108 Marsida Pali Peci  Infermier Elbasan 56.1

109 Klenja Bardhul Muça   Infermier Elbasan  55.8



110 Neviana Prof Dedja Infermier Elbasan 55.8

111 Redona Astrit Alla Infermier Elbasan 55.6

112 Artemisa Krenar Allmeta Infermier Elbasan 55.4

113 Jonida Çlirim Kasa Infermier Elbasan 55.4

114 Andeta Dhimiter Kolonjari Infermier Elbasan 55.3

115 Luljeta Enver Shahini Infermier Elbasan 55.2 Provizor

116 Anisa Skënder Bradasheshi(Balla) Infermier Elbasan 55

117 Rozalinda Bardhul Mema Infermier Elbasan 55

118 Fatmira Vladimir Zaka  Infermier Elbasan 54.9

119 Naze Tasim Sula Infermier Elbasan 54.9

120 Anavisa Hysen Shabani Infermier Elbasan 54.8

121 Klaudia Bujar Qosja Infermier Elbasan 54.8

122 Sonilda Ramazan Dyrma Infermier Elbasan  54.8 Provizor

123 Orkjada Gazmir Permeti Infermier Elbasan 54.7

124 Arbenora Lytfi  Guga Infermier Elbasan 54.6

125 Ina Gramos Haxhiaj Infermier Elbasan 54.4

126 Majonela Nuri Bala Infermier Elbasan 54.3

127 Eglantina Luan Pepa Infermier Elbasan 54.2

128 Artenca Xhevit Sinani Infermier Elbasan 54

129 Brixhilda Ramiz    Zhupani (Korra) Infermier Elbasan 53.9

130 Xhorxhina Shefqet Muça Infermier Elbasan 53.9

131 Vasilika Rajmondi Josifi Infermier Elbasan 53.8

132 Çiljeta Mahmud Çota Infermier Elbasan 53.6

133 Odeta Haxhi Saliaj Infermier Elbasan 53.6

134 Marjel Zyber  Pepa Infermier Elbasan  53.2

135 Silvana Lytfi Sene Infermier Elbasan  53.2

136 Florina Naim Belba Infermier Elbasan 53.1

137 Klea Kujtim Avdulla Infermier Elbasan 53.1

138 Anxhelina Isuf Permeti Infermier Elbasan 53

139 Anastasia Nikolla Binjaku Infermier Elbasan 52.7 Provizor

140 Armanda Ardian Haka Infermier Elbasan 52.7

141 Imelda Besim Blogu Infermer Elbasan 52.7

142 Afrida Jashar Nergjoni Infermier Elbasan 52.4

143 Andeta Gazmend Luli Infermier Elbasan 52.4

144 Anxhela Zenel Hajdari Infermier Elbasan 52.4

145 Eva Jetnor Ajazi Infermier Elbasan 52.4

146 Dajana Adriatik Duka Infermier Elbasan 52.4

147 Hygerta Faik Muca Infermier Elbasan 52.1

148 Flamur Riza Tafani Infermier Elbasan 52

149 Marsida Lulzim Pepa Infermier Elbasan 52

150 Silvana Nebi Qosja Infermier Elbasan 52

151 Alda Vasil Bërdufi Infermier Elbasan 51.9

152 Stelina Shkëlqim Tabaku Infermier Elbasan 51.9

153 Anisa Artan Hoxha Infermier Elbasan 51.7

154 Klejdia Luan Farka Infermier Elbasan 51.6

155 Antoneta Tafil Rrahmani Infermier Elbasan 51.4

156 Mimoza Bajram Deliu Infermier Elbasan 51.4

157 Lindita Veli Arapi Infermier Elbasan 51.1

158 Mikaela Hysni Tupi Infermier Elbasan 51.1

159 Fatjona Ilmi Pilinçi Infermier Elbasan 51 Provizor

160 Libeta Beshir Dragoti Infermier Elbasan 50.9 Provizor

161 Alma  Bashkim  Musaj (Sherifi)  Infermier Elbasan 50.8 Provizor

162 Eglentina Josif Dedja Infermier Elbasan 50.8

163 Oldi Agim Kushta Infermier Elbasan 50.8

164 Xhuliana Pajtim Çullhaj Infermier Elbasan 50.8

165 Arif Dylaver Kasa Infermier Elbasan 50.7

166 Gesjona Gugash Cela Infermier Elbasan 50.6

167 Klea Kastriot Ziu Infermier Elbasan 50.5



168 Megi Aldi Zguri Infermier Elbasan 50.2

169 Ardiana Ismail Qosja Infermier Elbasan 50.1

170 Joana Bashkim Gjoni Infermier Elbasan 49.9

171 Elizabeta Selim Lila Infermier Elbasan 49.6

172 Rexhina Shpetim Kashari Infermier Elbasan 49.6

173 Mbaresa Feim Duraku Infermier Elbasan 49.5

174 Sara Ilir Preci Infermier Elbasan 49.4

175 Alma Besnik Hoxha Infermier Elbasan 49.3

176 Gerti Gëzim Paja Infermier Elbasan 49.3

177 Gerald Agim Myzeqari Infermier Elbasan 49.2

178 Blerta Ndriçim Qemalli Infermier Elbasan 49.2

179 Argid Sami Vreto Infermier Elbasan 48.8

180 Englantina Sajmir Hasalla Infermier Elbasan 48.8

181 Fabiola   Luan     Abazi  Infermier Elbasan 48.7 Provizor

182 Bruno Nikolla Gjergji Infermier Elbasan 48.3

183 Ermira    Peter    Mufali Infermier Elbasan 48.3

184 Albina Dashamir Terziu Infermier Elbasan 48.2

185 Mariza Kadri Hoxha Infermier Elbasan 48.2

186 Stelina Fatos Paci Infermier Elbasan 48.1

187 Elis Fabjan Prenjasi  Infermier Elbasan 47.9

188 Fabjola Sami Lamcja Infermier Elbasan 47.8

189 Marlinda Ramazan Zejneli Infermier Elbasan 47.8

190 Arzije Murtez Limani Infermier Elbasan 47.4

191 Blerina Shkëlzen Citaku(Tusha) Infermier Elbasan 47.4

192 Xhoana Andon Rreshka Infermier Elbasan 47.4

193 Saimir Hasan Berberi Infermier Elbasan 47.2

194 Anila Nazmi Kolla Infermier Elbasan 47.1

195 Brikena Bashkim Gjini Infermier Elbasan 47.1

196 Liri Gëzim Paja Infermier Elbasan 47.1

197  Denisa    Xhevahir Ruçi(Leka) Infermier Elbasan 47

198 Mehmet Shaqir Dika Infermier Elbasan 46.9

199 Fatjona Agron Tanushi Infermier Elbasan 46.7

200 Marilena Arzen Osmani Infermier Elbasan 46.6

201 Lorena Besim Bezati Infermier Elbasan 46.5

202 Xhensila Xhuljan Luli Infermier Elbasan 46.3

203 Klementina Agron Salla Infermier Elbasan 46.2

204 Amalia Pandeli Vllaka Infermier Elbasan 46.1

205 Martin Gurali Bardhi Infermier Elbasan 46.1

206 Florie Adem Debrova Infermier Elbasan 45.9

207 Nertila Nazmi Ahmati Infermier Elbasan 45.8

208 Xhentila Bukurosh Elezi Infermier Elbasan 45.8

209 Demçe Islam Sula Infermier Elbasan 45.7

210 Anxhela Lavdim Berdufi Infermier Elbasan 45.4

211 Irena Shkëlqim Harari Infermier Elbasan 45.4

212 Kristina Pashk Gjini Infermier Elbasan 45.4

213 Adelina Sali  Çekoja  Infermier Elbasan 44.7

214 Ronald Fatos Zavalina Infermier Elbasan 44.7

215 Anila Qemal Cano Infermier Elbasan 44.2

216 Stelina Dhimitër Bardho Infermier Elbasan 44.2

217 Blerina Agim Hushi Infermier Elbasan 44

218 Elda Shefki Lika Infermier Elbasan 44

219 Sonila Dashamir Cerriku Infermier Elbasan 43.9

220 Zana Selami Oshafi Infermier Elbasan 43.9

221 Fizanela Nazif Çela Infermier Elbasan 43.8

222 Valentina Çelik Bixi Infermier  Elbasan 43.7

223 Xhuliana Arben Bodurri Infermier Elbasan 43.5

224 Eljo Albert Paja Infermier Elbasan 43.3

225 Xheni Shkëlqim Zogu Infermier Elbasan 43.3



226 Xhoni Afrim Qalliu Infermier Elbasan 43.1

227 Anileda Lavdimir Bengu Infermier Elbasan 43

228 Roina Perparim Çarçiu Infermier Elbasan 43

229 Altea Gentjan Pëllumbi Infermier Elbasan 42.9

230 Ornela  Kostandin Qosja Infermier Elbasan 42.6

231 Dajana Gazment Sade Infermier Elbasan 42.3

232 Esmeralda Andrea Gega Infermier Elbasan 42.3

233 Klajdi Dashnor Vaja Infermier Elbasan 42.1

234 Klodian Sulejman Pisha Infermier Elbasan 41.8

235 Marsel Ilia Shkambi Infermier Elbasan 41.8

236 Emiljano Arben Vyshka Infermier Elbasan 41.6

237 Xhesika Ardian   Gjoshi Infermier Elbasan 41.2

238 Erjola Shkëlqim Beqari Infermier Elbasan 41.1

239 Valmira  Hajdar Kokoli  Infermier Elbasan 41.1

240 Burbuqe Stavri Kërçyku Infermier Elbasan 41

241 Franci Valter Gerboti Infermier Elbasan 41

242  Sidorela Remzi Çela Infermier Elbasan 41

243 Mikel Sherbet Tabaku Infermier Elbasan 40.8

244 Arjonela Ilir Sinani Infermier Elbasan 40.7

245 Elisa Venemin Mato Infermier Elbasan 40.5

246 Orgest Agim Tanushi Infermier Elbasan 40.5

247 Kejsi Xhevit  Coha   Infermier Elbasan 40

NJESIA VENDORE ELBASAN

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Elona Denis Ruçi Mami Elbasan 63

2 Xhuljana Nazmi Lazi Mami Elbasan 60.7 Provizor

3 Desara Ilirjan Shqau Mami Elbasan 56.1

4 Manushaqe Perparim Hatija Mami Elbasan 52.4

5 Volsara Dhimiter Çullhaj Mami Elbasan 52.3

6 Sidorela Qani Tarko Mami Elbasan 51.9

7 Kamila Bardhul Ullorja Mami Elbasan 50.7

8 Kristina Shefqet Shahini Mami Elbasan 49.1

9 Adelina Flamur  Debrova Mami Elbasan 45.6

10 Silva Fatos Kateshi Mami Elbasan 45.3

11 Irena Çajup Asllani Mami Elbasan 43.2

12 Fabjola Arben Seferi(Balla) Mami Elbasan 42.3

13 Marsida Kujtim Hoxha Mami Elbasan 42.3

14 Brixhilda Selim Liçi Mami Elbasan 42.2

15 Irena Gazmend Tervoli Mami Elbasan 41.9

16 Irena Shyqyri Biçaku Mami Elbasan 41

17 Edigonisa Bashkim Tanushi Mami Elbasan 40.8

18 Sara Shpëtim Vyshka Mami Elbasan 40.5

NJESIA VENDORE ELBASAN

Profili Teknik-Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Olivia Adrian Bello Teknik imazherie Elbasan 60.8

2 Anastasie Josif Halimi Teknik imazherie Elbasan 59.1

3 Rigena Shyqyri Pali Teknik-Imazherie Elbasan 54.9

4 Ina Edmond Gjorduni Teknik-Imazherie Elbasan 50.3

5  Irma   Shyqyri  Beqiri  Teknik imazherie Elbasan 50

6 Saramantjela Reshit Kaci Teknik imazherie Elbasan 47.1



7 Klodiana Zenel Gjata Teknik-Imazherie Elbasan 46.8

8 Anisa  Islam Bezati Teknik-Imazherie Elbasan 46

9 Viktor Bujar Ruda Teknik imazherie Elbasan 43.2

10 Alesio Flamur Velo Teknik imazherie Elbasan 40.7

11 Sindi Tomorr Mullahu Teknik imazherie Elbasan 40.6

12 Anxhela Kostandin Bodurri Teknik imazherie Elbasan 40.3

NJESIA VENDORE ELBASAN

Profili Teknik-Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Gresilda Guri Çekrezi Teknik laboratori Elbasan 86.8

2 Aida Ardian Toli Teknik laboratori Elbasan  80.6

3 Enejda  Myfail Bardhoshi Teknik laboratori Elbasan 74.4

4 Bjanka  Berdi  Bardhi  Teknik laboratori Elbasan 71

5 Laura   Fatjon  Begolli Teknik laboratori  Elbasan 69

6 Albana Qemal  Karaj   Teknik laboratori Elbasan 67.7

7 Zaveta Hasan Hida  Teknik laboratori Elbasan 66.9

8 Enkeleda Shefqet Shermadhi Teknik laboratori Elbasan 65.2

9 Kristina Idajet Muha Teknik-Laboratori Elbasan 65.2 Provizor

10 Behana Besim Malja Teknik laboratori Elbasan 63.9

11 Jona Alekes Bërdufi Teknik-Laboratori Elbasan 61.7

12 Adelajda Ismail Ruda Teknik-Laboratori Elbasan 60

13 Elda Agim Muca Teknik-Laboratori Elbasan 59.5

14 Emine Shkëlqim Leka Teknik-Laboratori Elbasan 59.5

15 Erisa Lulzim Alterziu Teknik laboratori Elbasan 58.4

16 Bleona Vladimir Metushi(Plaka) Teknik-Laboratori Elbasan 57.2

17 Monika Kostandin Biqiku Teknik-Laboratori Elbasan 53.4

18 Desjana Gazmor Hysa Teknik laboratori Elbasan 53.1

19 Megi Eduard Pellumbi Teknik laboratori Elbasan 52.3

20 Anila Bajram Uruci Teknik-Laboratori Elbasan 50.5

21 Gejsa Gazmir Pisha Teknik-Laboratori Elbasan 49.9

22 Eva Avni Pisha Teknik-Laboratori Elbasan 49.6

23 Ornela Zyber Troka Teknik-Laboratori Elbasan 47.7

24 Sidorela Bajram Sollaku Teknik-Laboratori Elbasan 47.7

25 Elvira Xhevit Bala  Teknik laboratori Elbasan 44.7

26 Oksana Rifat  Hila  Teknik laboratori Elbasan  43.8

27 Olta Sherif Laçka Teknik laboratori Elbasan 40.6

NJESIA VENDORE ELBASAN

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Aneta  Ismet Lila Fizioterapist Elbasan 83.3

2 Dorela Agim Rrumbullaku Fizioterapist Elbasan 76.9

3 Ergi Vasil Tollumi Fizioterapist Elbasan 71

4 Adelajda Arben Hoxha Fizioterapist Elbasan 70.2

5 Florina  Halil  Kaca    Fizioterapist Elbasan 68.8

6 Fabian Kastriot Zeneli Fizioterapist Elbasan 68.1

7 Marjana Xhemal Roci   Fizioterapist Elbasan 64.1

8 Fjordaliza Nikollaq Shati Fizioterapist Elbasan 63.8

9 Gabriel Roland Duka Fizioterapist Elbasan 63.5

10 Eriola Pren Dervishi Fizioterapist Elbasan 61.6

11 Polikseni Jorgo Llaka Fizioterapist Elbasan 61.4

12 Marsela Nikoll Çekrezi Fizioterapist Elbasan 61.2



13 Denisa Kujtim Cankoja Fizioterapist Elbasan 60.7

14 Ebjona Gemon Gjeli Fizioterapist Elbasan 59.4

15 Elisa Dritan Dautllari Fizioterapist Elbasan 58.6

16 Lubiana Luan Baku Fizioterapist Elbasan 56.7

17 Danjela Ylber Zeqo Fizioterapist Elbasan 56.2

18 Xhoana Vasil Pëllumbi Fizioterapist Elbasan 56

19 Bleona Qemal Balla Fizioterapist Elbasan 54.6

20 Anxhela Flamur Cani Fizioterapist Elbasan 53.4

21 Ergida Nazif Cela Fizioterapist Elbasan 51.1

22 Erald Haki Paja Fizioterapist Elbasan 50.6

23 Alen Bujar Veliu Fizioterapist Elbasan 50.3

24 Anxhela Daut Duka Fizioterapist Elbasan 49.8

25 Ilva Fatmir Debrova Fizioterapist Elbasan 49.2

26 Leona Gezim Shani Fizioterapist Elbasan 48.9

27 Eriol Sabri Muça Fizioterapist Elbasan 48.8

28 Aldo Fatmir Asllani Fizioterapist Elbasan 47.7

29 Ambra Dylaver Kurti Fizioterapist Elbasan 47.5

30 Idris Ardian Mici Fizioterapist Elbasan 47.5

31 Brunilda Bashkim Balla Fizioterapist Elbasan 46.7

32 Silva  Behar Halili (Lluka) Fizioterapist Elbasan 45.8

33 Marinela Ylli Dervishanji Fizioterapist Elbasan 45.3

34 Klea Spiro Zaimi Fizioterapist Elbasan 45.1

35 Mimoza  Naim Skodi   Fizioterapist Elbasan 43.7

NJESIA VENDORE ELBASAN

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Ardit Foti Berdufi Logoped Elbasan 72.5

2 Elidiona Refat  Çelaj   Logoped Elbasan 70.7

3 Kleona Gëzim Karakyzja Logoped Elbasan 70.2

4 Ermenisa Fadil Debrova Logoped Elbasan 69.8

5 Anduela Kastriot Zabzuni Logoped Elbasan 69

6 Glenadia Lavdosh Subashi Logoped Elbasan 65

7 Sindi Mehmetali Canga Logoped Elbasan 63.4

8 Kejsi Fatos Kula Logoped Elbasan 58.8

9 Klodjana Nikoll Bërdufi Logoped Elbasan 58.8

10 Pranvera Xhevahir Balla Logoped Elbasan 54.3

11 Loreta Florenc Pashaj Logoped Elbasan 53.2

12 Rea Ilir Yzeiraj Logoped Elbasan 52.8

13 Xhesina Adriatik Pasho Logoped Elbasan 51

14 Makda Fiordi Tirana Logoped Elbasan 46.4

15 Esmeralda Fatos Çullhaj Logoped Elbasan 44.8

16  Ilva Xhevit Papraku Logoped Elbasan 44.2

17 Irena Ilir Sinani Logoped Elbasan 44.2

18 Laureta Ylli Berdufi Logoped Elbasan 43.1

19 Enxhi Jorgo Skenderi Logoped Elbasan 41.3

20 Najada Hasan Durri Logoped Elbasan 40.8

NJESIA VENDORE LIBRAZHD

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Xhoana Ilir Çota Infermier Librazhd 71.7 Provizor

2 Laureta Besnik Gjona Infermier Librazhd 71

3 Ilva Arjan Hoxha Infermier Librazhd 69



4 Anxhela Astrit Shadini Infermier Librazhd 68.4 Provizor

5 Juxhin Andi Luta Infermier Librazhd 68.4 Provizor

6 Geraldina Rakip Xhardja Infermier Librazhd 66.2

7 Klea Ali Balla Infermier Librazhd 65.9 Provizor

8 Antjola Kujtim Duka Infermier Librazhd 65.7 Provizor

9 Bojken Shpëtim Cani  Infermier Librazhd  65.5

10 Marsilda Lulzim Alija Infermier Librazhd 63.8 Provizor

11 Ornisa Nazmi Zyli Infermier Librazhd 63.4

12 Esmeralda Ardian Vreto Infermier Librazhd 63.2

13 Artenisa Besnik Rama Infermier Librazhd 62.8

14 Anxhela Xhevahir Hidri Infermier Librazhd 62.5

15 Megi Besnik Islami Infermier Librazhd 61

16 Ina Vezir Alisufi Infermier Librazhd 60.6 Provizor

17 Kristina Kristo Radiçi Infermier Librazhd 60

18 Xhoana Dritan Beqiri Infermier Librazhd 60

19 Manjola Bukurosh Koçoli Infermier Librazhd 59.9

20 Olivia Arben Topalli Infermier Librazhd 59.9

21 Elca  Adriatik Noni    Infermier Librazhd 59.6

22 Anxhela Alfret Kaca Infermier Librazhd 59.2

23 Indrit Brahush Ramazani Infermier Librazhd 58.9

24 Xhoana Arben Likrama Infermier Librazhd 58.8

25 Erjola Bashkim Bërdufi Infermier Librazhd 56.8

26 Elena Ylli Shehu Infermier Librazhd 56.5

27 Rexhina Sherif Tanushi Infermier Librazhd 56.5

28 Fatma  Dylaver Zavalina Infermier Librazhd  56.2

29 Redona Astrit Alla Infermier Librazhd 55.6

30 Fatmira Vladimir Zaka  Infermier Librazhd 54.9

31 Mila Hekuran Kojku Infermier Librazhd 54.9

32 Arbenora Lytfi  Guga Infermier Librazhd 54.6

33 Eglantina Luan Pepa Infermier Librazhd 54.2

34 Artenca Xhevit Sinani Infermier Librazhd 54

35 Vasilika Rajmondi Josifi Infermier Librazhd 53.8

36 Çiljeta Mahmud Çota Infermier Librazhd 53.6

37 Odeta Haxhi Saliaj Infermier Librazhd 53.6

38 Dorisa Guri Faqolli Infermier Librazhd 52.9

39 Andeta Gazmend Luli Infermier Librazhd 52.4

40 Ledjona Lutfi Muçllari Infermier Librazhd 52

41 Blerta Ndriçim Qemalli Infermier Librazhd 49.2

42 Enada Musa Çollaku Infermier Librazhd 48.4

43 Suela Hysen Zogolli Infermier Librazhd 48.1

44 Elis Fabjan Prenjasi  Infermier Librazhd 47.9

45 Xhesika Petrit Luzi Infermier Librazhd 47.7

46 Arzije Murtez Limani Infermier Librazhd 47.4

47 Xhoana Andon Rreshka Infermier Librazhd 47.4

48 Fatjona Agron Tanushi Infermier Librazhd 46.7

49 Eva Besim Kushta Infermier Librazhd 46.6

50 Amalia Pandeli Vllaka Infermier Librazhd 46.1

51 Adelina Sali  Çekoja  Infermier Librazhd   44.7

52 Valentina Çelik Bixi Infermier Librazhd 43.7

53 Xhuliana Arben Bodurri Infermier Librazhd 43.5

54 Ornela  Kostandin Qosja Infermier Librazhd  42.6

55 Xhesika Ardian   Gjoshi Infermier Librazhd  41.2

56 Valmira  Hajdar Kokoli  Infermier Librazhd 41.1

57 Ylber Behar Boboçi Infermier Librazhd 40.6

NJESIA VENDORE LIBRAZHD

Profili Mami



Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Elona Denis Ruçi Mami Librazhd 63

2 Xhuljana Nazmi Lazi Mami Librazhd 60.7 Provizor

3 Volsara Dhimiter Çullhaj Mami Librazhd 52.3

4 Sidorela Qani Tarko Mami Librazhd 51.9

5 Kamila Bardhul Ullorja Mami Librazhd 50.7

6 Albana Xhevit Menalla Mami Librazhd 44.4

7 Fabjola Arben Seferi(Balla) Mami Librazhd 42.3

8 Marsida Kujtim Hoxha Mami Librazhd 42.3

NJESIA VENDORE LIBRAZHD

Profili Teknik Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Rigena Shyqyri Pali Teknik-Imazherie Librazhd 54.9

2  Irma   Shyqyri  Beqiri  Teknik imazherie Librazhd 50

3 Saramantjela Reshit Kaci Teknik imazherie Librazhd 47.1

4 David Arben Sojniku Teknik imazherie Elbasan 42.3

5 Alesio Flamur Velo Teknik imazherie Librazhd 40.7

6 Ejona Haxhi Tarushi Teknik-Imazherie Librazhd 40.6

7 Anxhela Kostandin Bodurri Teknik imazherie Librazhd 40.3

NJESIA VENDORE LIBRAZHD

Profili Teknik Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Bjanka  Berdi  Bardhi  Teknik laboratori Librazhd  71

2 Albana Qemal  Karaj   Teknik laboratori Librazhd 67.7

3 Enkeleda Shefqet Shermadhi Teknik laboratori Librazhd 65.2

4 Kristina Idajet Muha Teknik-Laboratori Librazhd 65.2 Provizor

5 Jona Alekes Bërdufi Teknik-Laboratori Librazhd 61.7

6 Erisa Lulzim Alterziu Teknik laboratori Librazhd 58.4

7 Monika Kostandin Biqiku Teknik-Laboratori Librazhd 53.4

8 Olta Sherif Laçka Teknik laboratori Librazhd 40.6

NJESIA VENDORE LIBRAZHD

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Dorela Agim Rrumbullaku Fizioterapist Librazhd 76.9

2 Florina  Halil  Kaca    Fizioterapist Librazhd 68.8

3 Marjana Xhemal Roci   Fizioterapist Librazhd 64.1

4 Ebjona Gemon Gjeli Fizioterapist Librazhd 59.4

5 Elisa Dritan Dautllari Fizioterapist Librazhd 58.6

6 Xhoana Vasil Pëllumbi Fizioterapist Librazhd 56

7 Bleona Qemal Balla Fizioterapist Librazhd 54.6

8 Alen Bujar Veliu Fizioterapist Librazhd 50.3

9 Bleona Xhetan Bushi Fizioterapist Librazhd 49.6

10 Ambra Dylaver Kurti Fizioterapist Librazhd 47.5

11 Brunilda Bashkim Balla Fizioterapist Librazhd 46.7

12 Mimoza  Naim Skodi   Fizioterapist Librazhd 43.7



NJESIA VENDORE LIBRAZHD

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Kleona Gëzim Karakyzja Logoped Librazhd 70.2

2 Klodjana Nikoll Bërdufi Logoped Librazhd 58.8

3 Pranvera Xhevahir Balla Logoped Librazhd 54.3

4 Gersi Arben Spahiu Logoped Librazhd 47.3

5 Esmeralda Fatos Çullhaj Logoped Librazhd 44.8

6 Irena Ilir Sinani Logoped Librazhd 44.2

7 Laureta Ylli Berdufi Logoped Librazhd 43.1

NJESIA VENDORE GRAMSH

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Altea Misir Shtylla Infermier Gramsh  61.4

2 Estera Gentian Hoxha Infermier Gramsh 60.9

3 Mirjan Hasan Ajazi Infermier Gramsh 60.2

4 Françeska Ndriçim Çepa Infermier Gramsh 59.6

5 Erjola Bashkim Bërdufi Infermier Gramsh 56.8

6 Redona Astrit Alla Infermier Gramsh 55.6

7 Jonida Çlirim Kasa Infermier Gramsh 55.4

8 Fatmira Vladimir Zaka  Infermier Gramsh 54.9

9 Xhuliana Pajtim Çullhaj Infermier Gramsh 50.8

10 Arif Dylaver Kasa Infermier Gramsh 50.7

11 Rexhina Shpetim Kashari Infermier Gramsh 49.6

12 Elca Naun Ranxha Infermier Gramsh 47.8 Provizor

13 Fabjola Sami Lamcja Infermier  Gramsh 47.8

14 Xhuliana Arben Bodurri Infermier Gramsh 43.5

15 Roina Perparim Çarçiu Infermier Gramsh 43

16 Fation Pasho Agolli Infermier Gramsh 42 Provizor

17 Xhesika Ardian   Gjoshi Infermier Gramsh 41.2

NJESIA VENDORE GRAMSH

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Elona Denis Ruçi Mami Gramsh 63

2 Adelina Flamur  Debrova Mami Gramsh 45.6

3 Silva Fatos Kateshi Mami Gramsh 45.3

NJESIA VENDORE GRAMSH

Profili Teknik Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Estela Mustafa Berbiu(Tocila) Teknik-Imazherie Gramsh 50

NJESIA VENDORE GRAMSH

Profili Teknik-Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Enejda  Myfail Bardhoshi Teknik laboratori Gramsh 74.4

2 Bjanka  Berdi  Bardhi  Teknik laboratori Gramsh 71



3 Enkeleda Shefqet Shermadhi Teknik laboratori Gramsh 65.2

4 Erisa Lulzim Alterziu Teknik laboratori Gramsh 58.4

5 Anxhela Haris Qerozi Teknik-Laboratori Gramsh 56.7

6 Desjana Gazmor Hysa Teknik laboratori Gramsh 53.1

NJESIA VENDORE GRAMSH

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Adelajda Arben Hoxha Fizioterapist Gramsh 70.2

2 Fabian Kastriot Zeneli Fizioterapist Gramsh 68.1

3 Xhoana Vasil Pëllumbi Fizioterapist Gramsh 56

NJESIA VENDORE GRAMSH

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Xhesina Adriatik Pasho Logoped Gramsh 51

NJESIA VENDORE PEQIN

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Ilva Arjan Hoxha Infermier Peqin 69

2 Anxhela Astrit Shadini Infermier Peqin 68.4 Provizor

3 Juxhin Andi Luta Infermier Peqin 68.4 Provizor

4 Geraldina Rakip Xhardja Infermier Peqin 66.2

5 Klea Ali Balla Infermier Peqin 65.9 Provizor

6 Antjola Kujtim Duka Infermier Peqin 65.7 Provizor

7 Bojken Shpëtim Cani  Infermier Peqin 65.5

8 Ornisa Nazmi Zyli Infermier Peqin 63.4

9 Esmeralda Ardian Vreto Infermier Peqin 63.2

10 Artenisa Besnik Rama Infermier Peqin 62.8

11  Irgen Xhevdet Hasa Infermier Peqin 62.4

12 Megi Besnik Islami Infermier Peqin 61

13 Andelina Durim Karaj   Infermier Peqin  60.9

14 Estera Gentian Hoxha Infermier Peqin 60.9

15 Xhoana Dritan Beqiri Infermier Peqin 60

16 Olivia Arben Topalli Infermier Peqin 59.9

17 Françeska Ndriçim Çepa Infermier Peqin 59.6

18 Anxhela Alfret Kaca Infermier Peqin 59.2

19 Indrit Brahush Ramazani Infermier Peqin 58.9

20 Elena Ylli Shehu Infermier Peqin 56.5

21 Fatma  Dylaver Zavalina Infermier Peqin 56.2

22 Jonida Çlirim Kasa Infermier Peqin 55.4

23 Eglantina Luan Pepa Infermier Peqin 54.2

24 Artenca Xhevit Sinani Infermier Peqin 54

25 Odeta Haxhi Saliaj Infermier Peqin 53.6

26 Andeta Gazmend Luli Infermier Peqin 52.4

27 Stelina Shkëlqim Tabaku Infermier Peqin 51.9

28 Xhuliana Pajtim Çullhaj Infermier Peqin 50.8

29 Arif Dylaver Kasa Infermier Peqin 50.7

30 Ardiana Ismail Qosja Infermier Peqin 50.1

31 Rexhina Shpetim Kashari Infermier Peqin 49.6

32 Fabjola Sami Lamcja Infermier Peqin 47.8



33 Klementina Agron Salla Infermier Peqin 46.2

34 Amalia Pandeli Vllaka Infermier Peqin 46.1

35 Adelina Sali  Çekoja  Infermier Peqin 44.7

36 Valentina Çelik Bixi Infermier Peqin 43.7

37 Ornela  Kostandin Qosja Infermier Peqin 42.6

38 Eva Kujtim Bali Infermier Peqin 41.2

39 Mikel Sherbet Tabaku Infermier Peqin 40.8

NJESIA VENDORE PEQIN

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Xhuljana Nazmi Lazi Mami Peqin 60.7 Provizor

2 Volsara Dhimiter Çullhaj Mami Peqin 52.3

3 Sidorela Qani Tarko Mami Peqin 51.9

4 Kamila Bardhul Ullorja Mami Peqin 50.7

5 Adelina Flamur  Debrova Mami Peqin 45.6

6 Silva Fatos Kateshi Mami Peqin 45.3

7 Fabjola Arben Seferi(Balla) Mami Peqin 42.3

8 Irena Shyqyri Biçaku Mami Peqin 41

NJESIA VENDORE PEQIN

Profili Teknik-Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Saramantjela Reshit Kaci Teknik imazherie Peqin 47.1

2 Alesio Flamur Velo Teknik imazherie Peqin 40.7

NJESIA VENDORE PEQIN

Profili Teknik-Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Enejda  Myfail Bardhoshi Teknik laboratori Peqin 74.4

2 Kristina Idajet Muha Teknik-Laboratori Peqin 65.2 Provizor

3 Jona Alekes Bërdufi Teknik-Laboratori Peqin 61.7

4 Monika Kostandin Biqiku Teknik-Laboratori Peqin 53.4

5 Desjana Gazmor Hysa Teknik laboratori Peqin 53.1

NJESIA VENDORE PEQIN

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Fabian Kastriot Zeneli Fizioterapist Peqin 68.1

2 Ebjona Gemon Gjeli Fizioterapist Peqin 59.4

3 Elisa Dritan Dautllari Fizioterapist Peqin 58.6

4 Bleona Qemal Balla Fizioterapist Peqin 54.6

5 Anxhela Flamur Cani Fizioterapist Peqin 53.4

6 Alen Bujar Veliu Fizioterapist Peqin 50.3

7 Ambra Dylaver Kurti Fizioterapist Peqin 47.5

8 Brunilda Bashkim Balla Fizioterapist Peqin 46.7

9 Mimoza  Naim Skodi   Fizioterapist Peqin 43.7



NJESIA VENDORE PEQIN

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Kleona Gëzim Karakyzja Logoped Peqin 70.2

2 Klodjana Nikoll Bërdufi Logoped Peqin 58.8

3 Esmeralda Fatos Çullhaj Logoped Peqin 44.8

NJESIA VENDORE KORCE

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Blerina Kastriot Çallëkas Infermier Korçë 83.3

2 Daniela Sotir Shkëmbi Infermier Korçë 79.9

3 Bledar Taqi Sekulla Infermier Korçë 73.2

4 Kristina Albert Adri Infermier Korçë 73.2

5 Melisa Pellumb Selimllari Infermier Korçë 72.7

6 Klejdi Viktor Matraku Infermier Korçë 72.6

7 Armanda Olger Olldashi Infermier Korçë 72.1

8 Laureta Besnik Gjona Infermier Korçë 71

9 Kristina Pëllumb Pilinçi(Seferi) Infermier Korçë 70.4

10 Amarilda Filip Llomi Infermier Korçë 70

11 Xhensila Florian Xherah Infermier Korçë 69.9 Provizor

12 Zenepe Vasil Firaj Infermier Korçë 69

13 Ksena Asqeri Bebri Infermier Korçë 66.9

14 Alban Xhevdet Elezi Infermier Korçë 66.1 Provizor

15 Pamela Xhuma Azo Infermier Korçë 65.9

16 Alketa Arben Shahinas  Infermier Korçë 65.4

17 Aurela Setmir Shkëmbi Infermier Korçë 65.2 Provizor

18 Mateo Aleko Ali Infermier Korçë 65.2

19 Hajdi Ilirjan Laze Infermier Korçë 63.6

20 Kristiana Robert Sulçe Infermier Korçë 62.8

21 Xhuljana Artin  Bazelli Infermier Korçë  62.2

22 Kristina Kujtim Oshafi Infermier Korçë 61.9

23 Kristiana Jorgo Potka Infermier Korçë 61.8

24 Aleksia Vladimir Mizaku Infermier Korçë 61.7

25 Geraldi Hajret Meda Infermier Korçë 60.9

26 Jonida Gjergji Ramo Infermier Korçë 59.7

27 Kledja Arben Sulçe Infermier Korçë 59.3

28 Anjeza Bujar Mingo Infermier Korçë 57.6 Provizor

29 Odeta Urim Meçolli  Infermier Korçë 57.2

30 Vasillo Artur Topi Infermier Korçë 57.2

31 Adela Servet Dinellari Infermier Korçë 56.6

32 Ilda Gazment Jashiku Infermier Korçë 56.4

33 Vjollca Thoma Sholla Infermier Korçë 56.4

34 Gisela Bledar Kojtari Infermier Korçë 55.8

35 Orjana Bexhet Zeka Infermier Korçë 55.4

36 Donatela Dhimiter Bleta Infermier Korçë 54.6

37 Egrisela Pajtim Hoxhallari(Bakollari) Infermier Korçë 54.6

38 Arilma Qibrit Mane Infermier Korçë 53.9

39 Vasilika Rajmondi Josifi Infermier Korçë 53.8

40 Oresti Kristo Nako    Infermier Korçë 53

41 Jona Perparim Gorica Infermier Korçë 52.7

42 Ledjona Lutfi Muçllari Infermier Korçë 52

43 Greta Nexhdet Spahi Infermier Korçë 51.8



44 Ergiselda Eugen Mici Infermier Korçë 51.7

45 Juljana Hysni Mahmutllari Infermier Korçë 51.3

46 Klea Fazli Xhemollari Infermier Korçë 51.2

47 Marinela Bujar Tanasica Infermier Korçë 51.2

48 Zonja Shpëtim Malaj(Gjezar ) Infermier Korçë 51.1

49 Fatjona Ilmi Pilinçi Infermier Korçë 51 Provizor

50 Ervin Lytfi Pasho Infermier Korçë 50.2

51 Sunilda Fadil Seran(Kulla) Infermier Korçë 50.1

52 Naum Jovan Shuke Infermier Korçë 50

53 Denisa Kërëstine Nasto Infermier Korçë 49.9

54 Kristjana Ferit Koxha Infermier Korçë 49.7

55 Klarida Baftjar Qato Infermier Korçë 49.6

56 Orjela Roland Zaçellari Infermier Korçë 49.6

57 Dhimitraq Gjergji Mici Infermier Korçë 49.1 Provizor

58 Enada Musa Çollaku Infermier Korçë 48.4

59 Zhaneta Thoma Koroveshi Infermier Korçë 48.2

60 Enkeleda Pëllumb Samet Infermier Korçë 46.9

61 Elda Irjat Oshafi Infermier Korçë 46.8

62 Stiviona Vangjel Shkembi Infermier Korçë 46.8

63 Armela Murat Agolli Infermier Korçë 46.5

64 Erviola Hekuran Allisha Infermier Korçë 46.3

65 Anxhela Andrea Bregu Infermier Korçë 46.1

66 Megi Sali Caushi Infermier Korçë 45.9

67 Laureta Jashar Seneja (Shkira) Infermier Korçë  45.4

68 Klaudio Fatbardh Gurza Infermier Korçë 44.7

69 Rexhina Ismail Malka Infermier Korçë 44.4

70 Fatjona Hamdi Musaka Infermier Korçë 44

71 Antonela Ilia Janaq Infermier Korçë 43.8

72 Dorina Gazmend Muso Infermier Korçë 42.3

73 Valentina Idaet Rakipllari Infermier Korçë 41.7

74 Franci Valter Gerboti Infermier Korçë 41

75 Dejvi Dritan Hajroni Infermier Korçë 40.9

76 Basjan Shkëlqim Rushiti Infermier Korçë 40.8

NJESIA VENDORE KORCE

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Elena Jorgo Shkembi Mami Korçë 57.9

2 Ilvena Ilmi Medolli Mami Korçë 56.8

3 Islam Robert Hajdërlli Mami Korçë 55.9 Provizor

4 Rubiola Sali Shahollari Mami Korçë 54.5

5 Klea Blerim Bollguri Mami Korçë 54.5

6 Xhensila Agron Fetah Mami Korçë 53.8

7 Paola Arben Mingo Mami Korçë 53.5

8 Nertila Vait Ferati Mami Korçë 49.3

9 Kamela Bardhyl  Morava  Mami Korçë 48.8

10 Maria Dhimitraq Vortollomi Mami Korçë 48.8

11 Gabriela Albert Çami Mami Korçë 48.7

12 Anxhela Ardjan Nure Mami Korçë 48.5

13 Xhesika Anesti Hoxhallari(Maranaku) Mami Korçë 48.2

14 Klea Kastriot Zeqo   Mami Korçë   48

15 Ambra Ilirjan Hoxha Mami Korçë 47.8

16 Ergena    Shyqyri  Mersinllari    Mami Korçë 45.8

17 Todora Petro Kristo Mami Korçë 45.8

18 Megi Miço Spahiu Mami Korçë 45.7



19 Xheni  Kamber   Busho   Mami Korçë 45.5

20 Xhenis Fatmir Nurelli Mami Korçë 45.4

21 Jovan Stavri Foto Mami Korçë 43.9

22 Agnesa Arbem Jaçellari Mami Korçë 43.6

23 Enkela Edmond  Tome  Mami Korçë 43

24 Xhensila Altin Xhemollari Mami Korçë 41.6

25 Lorela Sajmir Horanlli Mami Korçë 41.3

NJESIA VENDORE KORCE

Profili Teknik Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 David Arben Sojniku Teknik imazherie Korçë 42.3

NJESIA VENDORE KORCE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Nikoleta Spase Qiska Teknik laboratori Korçë 80.3

2 Laura   Fatjon  Begolli Teknik laboratori Korçë 69

3 Xhuliana Leonard Rustemi Teknik laboratori Korçë 69

NJESIA VENDORE KORCE

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Artiola Sokol Fataj Fizioterapist Korçë 77.6

2 Gerald Gjergji  Gorari  Fizioterapist Korçë 74.7

3 Juna Sadik Kita (Lilellari) Fizioterapist Korçë 71.2

NJESIA VENDORE KORCE

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Alesia Aleksander Filipi Logoped Korçë 61.2

2 Fjoralba Vladimir Ahmet Logoped Korçë 60.7

3 Gersi Arben Spahiu Logoped Korçë 45.7

NJESIA VENDORE POGRADEC

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Blerina Kastriot Çallëkas Infermier Pogradec 83.3

2 Orkidi Rafet Hyko Infermier Pogradec 75.8

3 Kristina Albert Adri Infermier Pogradec 73.2

4 Klejdi Viktor Matraku Infermier Pogradec 72.6

5 Xhoana Ilir Çota Infermier Pogradec 71.7 Provizor

6 Laureta Besnik Gjona Infermier Pogradec 71

7 Amarilda Filip Llomi Infermier Pogradec 70

8 Xhensila Florian Xherah Infermier Pogradec 69.9 Provizor

9 Ergina Arben   Muço     Infermier Pogradec 69.4



10 Ledina Ramadan Veshollari Infermier Pogradec 66.6

11 Alban Xhevdet Elezi Infermier Pogradec 66.1 Provizor

12 Pamela Xhuma Azo Infermier Pogradec 65.9

13 Era Tomorr Doce Infermier Pogradec 64.8

14 Denisa Jetnor Haxhillari Infermier Pogradec 64.3

15 Hajdi Ilirjan Laze Infermier Pogradec 63.6

16 Anxhela Qerim Hymetllari Infermier Pogradec 63.1 Provizor

17 Kristiana Robert Sulçe Infermier Pogradec 62.8

18 Kasandra Sotir Drizaj Infermier Pogradec 62.1

19 Kristina Kujtim Oshafi Infermier Pogradec 61.9

20 Sara Pajtim Selko Infermier Pogradec 61.3

21 Arnold Lefter Seitllari Infermier Pogradec 60

22 Kristina Kristo Radiçi Infermier Pogradec 60

23 Lorena Basiri Cake Infermier Pogradec 59.8

24 Hysni Ramadan Torra Infermier Pogradec 57.3

25 Gisela Bledar Kojtari Infermier Pogradec 55.8

26 Xhohana Adil Turka Infermier Pogradec 54.8

27 Arilma Qibrit Mane Infermier Pogradec 53.9

28 Oresti Kristo Nako    Infermier Pogradec 53

29 Esmeralda Niko Dumbo Infermier Pogradec 52.9

30 Jona Perparim Gorica Infermier Pogradec 52.7

31 Mirjana Safet Lacka(Korca) Infermier Pogradec 52.7

32 Ledjona Lutfi Muçllari Infermier Pogradec 52

33 Ergiselda Eugen Mici Infermier Pogradec 51.7

34 Juljana Hysni Mahmutllari Infermier Pogradec 51.3

35 Klea Fazli Xhemollari Infermier Pogradec 51.2

36 Zonja Shpëtim Malaj(Gjezar ) Infermier Pogradec 51.1

37 Fatjona Ilmi Pilinçi Infermier Pogradec 51 Provizor

38 Elvana Nexhip Topllari Infermier Pogradec 50.3 Provizor

39 Naum Jovan Shuke Infermier Pogradec 50

40 Orjela Roland Zaçellari Infermier Pogradec 49.6

41 Blerta Ndriçim Qemalli Infermier Pogradec 49.2

42 Dhimitraq Gjergji Mici Infermier Pogradec 49.1 Provizor

43 Dalina Shyqyri  Murizi Infermier Pogradec 48.9

44 Enada Musa Çollaku Infermier Pogradec 48.4

45 Klea      Shpetim Nako   Infermier Pogradec 48.1 Provizor

46 Elis Fabjan Prenjasi  Infermier Pogradec 47.9

47 Elda Irjat Oshafi Infermier Pogradec 46.8

48 Anxhela Andrea Bregu Infermier Pogradec 46.1

49 Angjelina Robert Xhukellari Infermier Pogradec 45.8

50 Laureta Jashar Seneja (Shkira) Infermier Pogradec 45.4

51 Erjona Gezim Sofia Infermier Pogradec 43.9

52 Franci Valter Gerboti Infermier Pogradec 41

NJESIA VENDORE POGRADEC

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Islam Robert Hajdërlli Mami Pogradec 55.9 Provizor

2 Klea Blerim Bollguri Mami Pogradec 54.5

3 Sofika Josif Binishi Mami Pogradec 53.8

4 Xhesi Bujar Hafesllari(Topci) Mami Pogradec 53.5

5 Adela Qatip Çollari Mami Pogradec 51

6 Gabriela Albert Çami Mami Pogradec 48.7

7 Panore Kostaq Kacori Mami Pogradec 47.2



8 Altea Aleks Adri Mami Pogradec 45.9

9 Megi Miço Spahiu Mami Pogradec 45.7

10 Xheni  Kamber   Busho   Mami Pogradec 45.5

11 Xhenis Fatmir Nurelli Mami Pogradec 45.4

12 Aldita Idaet Agolli Mami Pogradec 45.1 Provizor

13 Agnesa Arbem Jaçellari Mami Pogradec 43.6

14 Aurora Fidai Koçllari Mami Pogradec 43.5

15 Enkela Edmond  Tome  Mami Pogradec 43

16 Fllanza Qemal Xhemollari Mami Pogradec 41.6

NJESIA VENDORE POGRADEC

Profili Teknik Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 David Arben Sojniku Teknik imazherie Pogradec 42.3

2 Anxhela Kostandin Bodurri Teknik imazherie Pogradec 40.3

NJESIA VENDORE POGRADEC

Profili Teknik Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1  Emanuela Myfit Xhixho Teknik laboratori Pogradec 77.6

2 Xhuliana Leonard Rustemi Teknik laboratori Pogradec 69

3 Olta Sherif Laçka Teknik laboratori Pogradec 40.6

NJESIA VENDORE POGRADEC

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Gerald Gjergji  Gorari  Fizioterapist Pogradec 74.7

2 Marjana Xhemal Roci   Fizioterapist  Pogradec    64.1

NJESIA VENDORE POGRADEC

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Gersi Arben Spahiu Logoped Pogradec 47.3

NJESIA VENDORE DEVOLL

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Blerina Kastriot Çallëkas Infermier Devoll 83.3

2 Brunilda Luan Menkulazi Infermier Devoll 71.1

3 Amarilda Filip Llomi Infermier Devoll 70

4 Xhensila Florian Xherah Infermier Devoll 69.9 Provizor

5 Pamela Xhuma Azo Infermier Devoll 65.9

6 Mateo Aleko Ali Infermier Devoll 65.2

7 Glorja Roni Nake Infermier Devoll 63.1

8 Kristina Kujtim Oshafi Infermier Devoll 61.9



9 Kristiana Jorgo Potka Infermier Devoll 61.8

10 Geraldi Hajret Meda Infermier Devoll 60.9

11 Jonida Gjergji Ramo Infermier Devoll 59.7

12 Odeta Urim Meçolli  Infermier Devoll 57.2

13 Ilda Gazment Jashiku Infermier Devoll 56.4

14 Dejvi Dritan Hajroni Infermier Devoll 40.9

NJESIA VENDORE DEVOLL

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Islam Robert Hajdërlli Mami Devoll 55.9 Provizor

2 Evangela Aurel Dede Mami Devoll 52.6

3 Xheni  Kamber   Busho   Mami Devoll    45.5

4 Katerina Aristidh Shaqlli Mami Devoll 43.7

5 Agnesa Arbem Jaçellari Mami Devoll 43.6

6 Enkela Edmond  Tome  Mami Devoll    43

NJESIA VENDORE DEVOLL

Profili Teknik Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Laura   Fatjon  Begolli Teknik laboratori Devoll   69

NJESIA VENDORE DEVOLL

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Gerald Gjergji  Gorari  Fizioterapist Devoll 74.7

NJESIA VENDORE KOLONJE

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Mateo Aleko Ali Infermier Kolonjë 65.2

2 Kristiana Jorgo Potka Infermier Kolonjë 61.8

3 Odeta Urim Meçolli  Infermier Kolonjë 57.2

NJESIA VENDORE KOLONJE

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Lorela Sajmir Horanlli Mami Kolonjë 41.3

NJESIA VENDORE BERAT

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor



1 Majlinda Hysen Canaj Infermier Berat 79.2

2 Blerta Lavdimir Brahimasi    Infermier Berat 77.4

3 Klarida Baki Zeqo Infermier Berat 76.6

4 Andreina Hamit Myftari Infermier Berat 73 Provizor

5 Vasela Dhimitër Bullari Infermier Berat 69 Provizor

6 Oneda Ilia Avdiu Infermier Berat 67.5

7 Kristina Albert Doko Infermier Berat 66.1

8 Alma Zoi Sulovari Infermier Berat 65.6

9 Elisa Servet Hoxha Infermier Berat 64.1

10 Linda Lefter Zeneli Infermier  Berat 64 Provizor

11 Desara Bamir Llangozi Infermier Berat 63.6 Provizor

12 Arsen Ylli Akulli Infermier Berat 63.5

13 Viola Xhezmi Cani Infermier Berat 63.4

14 Laert Engjell Veliaj Infermier Berat 61.8 Provizor

15 Grigora Aleksandër Arapi  Infermier Berat 61

16 Ligersa Bujar Hadëri Infermier Berat 58.4

17 Adela Tafil Elezi Infermier Berat 58.1 Provizor

18 Ankelina Trifon Nasi Infermier Berat 58.1

19 Laura Anastas Ziu Infermier Berat 57.3

20 Ornela Bashkim Sollaku Infermier Berat 54.8

21 Ermela Niko Rrapi Infermier Berat 54.5 Provizor

22 Ina Gramos Haxhiaj Infermier Berat 54.4

23 Klediana Sherif Kallmi  Infermier Berat  53.5

24 Isabela Etnor Cako  Infermier Berat 53

25 Dajana Adriatik Duka Infermier Berat 52.4

26 Ambra Ardian Sulaj Infermier Berat 51

27 Edison Neki Nazeraj Infermier Berat 50.9

28 Jolinda  Biliman Muhametaj Infermier Berat 50.6

29 Bukuroshe Mynyr Vrapi Infermier Berat 50.4

30 Ebru Aurel Agollari Infermier Berat 50.4

31 Marinela Ismet Kasa Infermier Berat 49.7 Provizor

32 Blerina Ilirjan Arapi Infermier Berat 49.6

33 Griselda Guximtar Toska Infermier Berat 48.9

34 Klea Barjam Çapuni Infermier Berat 48.9

35 Dhoksiana Albert Kola Infermier Berat 48.8

36 Pavlina Idajet Xhaxho  Infermier Berat 48.2

37 Keisiana Shkelqim Hoxha Infermier Berat 47.9

38 Era Perparim Hatija Infermier Berat 47.7

39 Ersilda Arben Llaha Infermier Berat 47.6

40 Emanuela Ermal Rama Infermier Berat 47.3 Provizor

41 Anxhela   Andon    Tomani  Infermier Berat 47.2

42 Arlind Sokol   Asllanaj  Infermier Berat 46.8

43 Denada Ferit Geca Infermier Berat 46.5

44 Nabile Artur Toska Infermier Berat 46.5 Provizor

45 Oltiana Luto Isollari  Infermier Berat  46.2 Provizor

46 Shaqe Bashkim Dervishi Infermier Berat 46 Provizor

47 Ledjana Petrit Nazëraj Infermier Berat 45.8

48 Lorena Ferik Sakollari Infermier Berat 45.6

49 Dajana Nefail   Bufi  Infermier Berat    45.2

50 Ariola Nezir Kola Infermier Berat 44.8

51 Megi Luan Hajdaraj Infermier Berat 44.5

52 Kristiana Aleksandër Arapi  Infermier Berat 43

53 Enxhi Xheladin Dulaj Infermier Berat 40.5

54 Sidorela Bardhyl Qypi Infermier Berat 40.2

NJESIA VENDORE BERAT



Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Anife Lulzim Reka Mami Berat 65.5 Provizor

2 Sibora Pëllumb Kolldani Mami Berat 61.8

3 Klejda Llazar Tomani Mami Berat 61.5

4 Cveta Jani Vojo Mami Berat 52.3

5 Grisilda Arben Hoxhalli Mami Berat 46.5

6 Katerina Ilir Gjata  Mami Berat  45.8

7 Artjola Gezim Mucogllava Mami Berat 45.3

NJESIA VENDORE BERAT

Profili Teknik-Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Hamite Gezim Vrapi Teknik imazherie Berat 54.5 Provizor

2 Rrape Qerim Manxhaku Teknik-Imazherie Berat 43.7

NJESIA VENDORE BERAT

Profili Teknik Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Uendi  Bledar Lamaj  Teknik laboratori Berat  70.3

2 Zaveta Hasan Hida  Teknik laboratori Berat   66.9

3 Pamela Alqi Kureta Teknik laboratori Berat 47.8

4 Ervis Nuredin Koka Teknik laboratori Berat 44.8

NJESIA VENDORE BERAT

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Adelajda Arben Hoxha Fizioterapist Berat 70.2

2 Fabiola Dashnor Guri Fizioterapist Berat 62.1

3 Ana Fiqiri Hajdari Fizioterapist Berat 61.4

4 Brunilda Kudret Xhoka Fizioterapist Berat 57.3

5 Elton Vladimir Fani Fizioterapist Berat 53.6

6 Ejona Irfan Duhanxhi Fizioterapist Berat 51

7 Antion Zylyftar Kërkuta Fizioterapist Berat 45.2

8 Xhulja  Vasillaq Ruzi Fizioterapist Berat 41

NJESIA VENDORE BERAT

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Xhesika Sulo Hajdaraj Logoped Berat 69.1

2 Glenadia Lavdosh Subashi Logoped Berat 65

NJESIA VENDORE KUCOVE

Profili Infermier



Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Andreina Hamit Myftari Infermier Kuçovë 73 Provizor

2 Vasela Dhimitër Bullari Infermier Kuçovë 69 Provizor

3 Ornela Artan Lace Infermier Kuçovë 68

4 Kristina Albert Doko Infermier Kuçovë 66.1

5 Linda Lefter Zeneli Infermier Kuçovë 64 Provizor

6 Desara Bamir Llangozi Infermier Kuçovë 63.6 Provizor

7 Arsen Ylli Akulli Infermier Kuçovë 63.5

8 Grigora Aleksandër Arapi  Infermier Kuçovë 61

9 Valentina Filip Hoxha Infermier Kuçovë  59.5

10 Ankelina Trifon Nasi Infermier Kuçovë 58.1

11 Laura Anastas Ziu Infermier Kuçovë 57.3

12 Ornela Bashkim Sollaku Infermier Kuçovë  54.8

13 Ina Gramos Haxhiaj Infermier  Kuçovë 54.4

14 Isabela Etnor Cako  Infermier Kuçovë   53

15 Dajana Adriatik Duka Infermier Kuçovë 52.4

16 Ambra Ardian Sulaj Infermier Kuçovë 51

17 Bukuroshe Mynyr Vrapi Infermier Kuçovë 50.4

18 Marinela Ismet Kasa Infermier Kuçovë 49.7 Provizor

19 Blerina Ilirjan Arapi Infermier Kuçovë 49.6

20 Hatixhe Feim Doksani Infermier Kuçovë 49.2 Provizor

21 Klea Barjam Çapuni Infermier Kuçovë 48.9

22 Dhoksiana Albert Kola Infermier Kuçovë 48.8

23 Pavlina Idajet Xhaxho  Infermier Kuçovë  48.2

24 Ersilda Arben Llaha Infermier Kuçovë 47.6

25 Emanuela Ermal Rama Infermier Kuçovë 47.3 Provizor

26 Anxhela   Andon    Tomani  Infermier Kuçovë   47.2

27 Arlind Sokol   Asllanaj  Infermier Kuçovë  46.8

28 Denada Ferit Geca Infermier Kuçovë 46.5

29 Ledjana Petrit Nazëraj Infermier Kuçovë 45.8

30 Megi Luan Hajdaraj Infermier Kuçovë 44.5

31 Olgert Mihal Kurraj Infermier Kuçovë 44.3

32 Kristiana Aleksandër Arapi  Infermier Kuçovë 43

33 Enxhi Xheladin Dulaj Infermier Kuçovë     40.5

NJESIA VENDORE KUCOVE

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Sibora Pëllumb Kolldani Mami Kuçovë 61.8

NJESIA VENDORE KUCOVE

Profili Teknik Imazherie

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Hamite Gezim Vrapi Teknik imazherie Kuçovë 54.5 Provizor

NJESIA VENDORE KUCOVE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Pamela Alqi Kureta Teknik laboratori Kuçovë 47.8

2 Ervis Nuredin Koka Teknik laboratori Kuçovë 44.8



NJESIA VENDORE KUCOVE

Profili Fizioterapi

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Antion Zylyftar Kërkuta Fizioterapist Kuçovë 45.2

NJESIA VENDORE KUCOVE

Profili Logoped

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Xhesika Sulo Hajdaraj Logoped Kuçovë 69.1

2 Glenadia Lavdosh Subashi Logoped Kuçovë 65

3 Xhesina Adriatik Pasho Logoped Kuçovë 51

NJESIA VENDORE SKRAPAR

Profili Infermier

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Linda Lefter Zeneli Infermier Skrapar 64 Provizor

2 Grigora Aleksandër Arapi  Infermier Skrapar 61

3 Eugert  Hasan Spahiu  Infermier Skrapar  50.7

4 Marinela Ismet Kasa Infermier  Skrapar 49.7 Provizor

5 Pavlina Idajet Xhaxho  Infermier Skrapar 48.2

6 Emanuela Ermal Rama Infermier Skrapar 47.3 Provizor

7 Arlind Sokol   Asllanaj  Infermier Skrapar 46.8

8 Ermelinda Salih Hasa Infermier Skrapar 43.8

NJESIA VENDORE SKRAPAR

Profili Mami

Nr Emer Atesi Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Sibora Pëllumb Kolldani Mami Skrapar 61.8


